Página 1 de 1

EMPRESA BAIANA DE ÁGUAS E SANEAMENTO S.A. - EMBASA
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL EMBASA Nº. 01/2017

A Empresa Baiana de Águas e Saneamento - EMBASA e o Instituto Brasileiro de Formação e Capacitação –
IBFC, no uso de suas atribuições legais, COMUNICAM:

1. O resultado definitivo dos candidatos que tiveram seu pedido deferido para concorrer às vagas reservadas
às pessoas com deficiência.

Inscrição Candidato Cargo Resultado

1099323-1 ADAUTO MEIRELES DIBAY Assistente de Saneamento / Agente Administrativo Deferido

1245049-9 ARLENE SANTOS BARBOSA Assistente de Saneamento / Agente Administrativo Deferido

1316176-8 BRUNA COSTA FERNANDES BRITO FARIAS Assistente de Saneamento / Agente Administrativo Deferido

1092893-6 DIEGO JUNQUEIRA LEAO Assistente de Saneamento / Agente Administrativo Deferido

1184168-0 FABIO BRITO SILVEIRA Assistente de Saneamento / Agente Administrativo Deferido

1130122-8 IVANILDO SANTOS DE ALMEIDA Assistente de Saneamento / Agente Administrativo Deferido

1062781-2 JOBEMAR SILVA NUNES Assistente de Saneamento / Agente Administrativo Deferido

1183694-6 JOSE SILVA DOS SANTOS JUNIOR Assistente de Saneamento / Agente Administrativo Deferido

1133492-4 LARICE SOUZA ALVES Assistente de Saneamento / Agente Administrativo Deferido

1291845-8 LETICIA QUEIROZ SANTOS Assistente de Saneamento / Agente Administrativo Deferido

1215743-0 LEZUENDER DE SOUZA Assistente de Saneamento / Agente Administrativo Deferido

1102055-5 MARCELO SANTOS DE SA Assistente de Saneamento / Agente Administrativo Deferido

1111524-6 PATRICK DA SILVA MARON Assistente de Saneamento / Agente Administrativo Deferido

1351874-7 PEDRO HENRIQUE TAVARES TUDE DE JESUS Assistente de Saneamento / Agente Administrativo Deferido

1241353-4 POLYANA DE SANTANA E SILVA Assistente de Saneamento / Agente Administrativo Deferido

1093857-5 RICARDO LUIZ NAVES RABELO FILHO Assistente de Saneamento / Agente Administrativo Deferido

1342316-9 ROBEILTON DA SILVA DE ALMEIDA Assistente de Saneamento / Agente Administrativo Deferido

1338813-4 VINICIUS RIBEIRO PATEZ Assistente de Saneamento / Agente Administrativo Deferido

1274918-4 ZORA YONARA SALES CERQUEIRA Assistente de Saneamento / Agente Administrativo Deferido

1188503-3 OSCAR HARTH HELENO
Analista de Saneamento / Engenheiro (Engenharia

Civil/Produção Civil)
Deferido

2. O resultado definitivo dos candidatos que tiveram seu pedido indeferido para concorrer às vagas
reservadas às pessoas com deficiência.

Inscrição Candidato Cargo Resultado

1124778-9 DANILO RIOS MACEDO Assistente de Saneamento / Agente Administrativo Ausente

1262604-0 ERASMO PAES ALMEIDA NETO Assistente de Saneamento / Agente Administrativo Indeferido

1244560-6 EUZETE LOPES DE ANDRADE Assistente de Saneamento / Agente Administrativo Ausente

1197345-5 GABRIELA HARUE BRUNO Assistente de Saneamento / Agente Administrativo Indeferido

1242227-4 MARCOS SANTOS OLIVEIRA Assistente de Saneamento / Agente Administrativo Indeferido

2.1. Será excluído da lista específica o(a) candidato(a) que não tiver comprovada a deficiência declarada ou
não comparecer no dia, hora e local marcados para a realização da perícia oficial, passando a figurar apenas
na lista de ampla concorrência, de acordo com o subitem 6.15 do edital.

2.2. Para figurar apenas na lista de ampla concorrência no resultado final, o(a) candidato(a) não deficiente
ou ausente na perícia oficial deverá estar dentro da pontuação e classificação mínima exigida, conforme
convocação da etapa posterior às provas objetivas, observadas as exigências de ampla concorrência do
edital, de acordo com o subitem 6.15.1 do Edital.

2.3. O(A) candidato(a) que não estiver dentro da pontuação e classificação mínima exigida conforme
subitem 6.15.1 do Edital, estará eliminado(a) do Concurso Público.

Salvador, 18 de outubro de 2017.